
« 

ZARZĄDZENIE NR 1924/2024 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 9 lipca 2024 r. 

 
w sprawie utraty mocy pełnomocnictw i upoważnień Prezydenta Miasta Krakowa 
 

Na podstawie art. 31 i 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609, 721) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Tracą moc następujące pełnomocnictwa Prezydenta Miasta Krakowa: 

1) nr 219/2019 z dnia 28 marca 2019 r. udzielone Annie Leśniak; 

2) nr 556/2020 z dnia 10 września 2020 r. udzielone Annie Leśniak; 

3) nr 164/2021 z dnia 9 kwietnia 2021 r. udzielone Annie Leśniak; 

4) nr 317/2011 z dnia 26 września 2011 r. udzielone Grażynie Wiercińskiej; 

5) nr 321/2011 z dnia 28 września 2011 r. udzielone Grażynie Wiercińskiej; 

6) nr 386/2015 z dnia 11 grudnia 2015 r. udzielone Grażynie Wiercińskiej; 

7) nr 94/2017 z dnia 27 marca 2017 r. udzielone Grażynie Wiercińskiej. 

 

 

§ 2. Tracą moc następujące upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa: 

1) nr 16/2017 z dnia 19 stycznia 2017 r. udzielone Teresie Brniak; 

2) nr 526/2020 z dnia 23 czerwca 2020 r. udzielone Teresie Brniak; 

3) nr 431/2023 z dnia 14 lipca 2023 r. udzielone Teresie Brniak; 

4) nr 73/2024 z dnia 23 stycznia 2024 r. udzielone Damianowi Polakowi; 

5) nr 916/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. udzielone Annie Matusiewicz-Żak; 

6) nr 359/2019 z dnia 1 lipca 2019 r. udzielone Dorocie Małek. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od:  

1) § 1 pkt 1, 2, 3 z dniem 1 czerwca 2024 r.;  

2) § 1 pkt 4, 5, 6, 7 z dniem 30 stycznia 2024 r. 

3) § 2 pkt 1, 2, 3 z dniem 28 lutego 2024 r.; 

4) § 2 pkt 4 z dniem 2 kwietnia 2024 r.; 

5) § 2 pkt 5 z dniem 1 stycznia 2024 r.; 

6) § 2 pkt 6 z dniem 28 lutego 2024 r.; 

 

 

 


